ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2011  № 59

О резолюции пикета граждан г. Ярославля

и области «За честные выборы и демократию!»

Рассмотрев резолюцию пикета граждан г. Ярославля и области «За

честные выборы и демократию!», комитет решил:

1. Принять к сведению резолюцию пикета граждан г. Ярославля и об-

ласти «За честные выборы и демократию!».

2. Обратиться к прокурору Ярославской области и начальнику Управ-

ления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ярославской

области с просьбой предоставить в Ярославскую областную Думу информа-

цию о результатах проверки нарушений, зафиксированных в ходе проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россий-

ской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года в Ярославской области.

Заместитель

председателя комитета                                А.М. Соколов